АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПРОТВИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.04.2015г.

№_245
	О завершении отопительного

сезона 2014-2015 г.г.

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами предоставления коммунальных услуг гражданам (ч.2 п.12), утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 г. №307 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Директору МУП «УЖКХ» Королёву С.К. организовать отключение отопления жилищного фонда города с 28.04.2015 г. с учётом достижения  среднесуточной температуры наружного воздуха выше +8 градусов С в течение 5 суток подряд.
2. Руководителям бюджетных учреждений социальной сферы организовать отключение отопления по заявкам, согласованным с руководством АО «ПРОТЭП».
3. Руководителям предприятий и организаций всех форм собственности организовать отключение отопления помещений по заявкам, согласованным с руководством АО «ПРОТЭП».
4. Начальнику общего отдела Зубрицкой Е.А. направить данное постановление в МУП «УЖКХ», МУП «УЭ», АО «ПРОТЭП», в газету «Протвино сегодня» для опубликования.
5.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Квашина А.Г.
Заместитель главы Администрации-

начальник управления территориальной

безопасности и мобилизационной работы,

временно выполняющий исполнительно-

распорядительные полномочия по руководству

Администрацией города Протвино                                                           Д.П. Витягловский

 Начальник отдела                                                 Заместитель главы Администрации
городского хозяйства                                                                                       А.Г. Квашин
                    Е.И. Щербатюк
                                                                                 Начальник юридического отдела
                                                                                                                          Е.Б. Разумас